
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 617

6 Δεκεμβρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της αριθμ. 240/25−1−2010 (Φ.Ε.Κ 36/τ.
Δ΄/3−2−2010) απόφασης του Γ.Γ.Π. Αττικής «Περί 
κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως», συνολικού εμ−
βαδού 66.832 στρ. στην περιφέρεια των Κοινο−
τήτων Καπανδριτίου, Βαρνάβα και Γραμματικού 
και της περιφέρειας του Δήμου Μαραθώνος, για 
έκταση εμβαδού 2,265 στρ. ................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4.986 τ.μ., 
στη θέση «Κουλούκι» Λακκίου, Δήμου και Νήσου 
Λέρου, Νομού Δωδ/σου. ........................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 9.166 τ.μ.,
στη θέση «ΓΛΩΣΣΕΣ» Τ.Κ. Θεολόγου, Δ.Ε. Πε−
ταλούδων του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού 
Δωδ/σου. ............................................................................................................ 3

Ανάκληση της αρ. 3365/15−6−2007 (ΦΕΚ 302/Δ΄/2007) 
απόφασης επικύρωσης καθορισμού οριογραμμών 
τμήματος υδατορέματος στη θέση «Αχερούνες» 
Δήμου Σκύρου Ν. Ευβοίας. ..................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4687 (1)
  Μερική ανάκληση της αριθμ. 240/25−1−2010 (Φ.Ε.Κ 36/τ.

Δ΄/3−2−2010) απόφασης του Γ.Γ.Π. Αττικής «Περί κή−
ρυξης αναδασωτέας εκτάσεως», συνολικού εμβαδού 
66.832 στρ. στην περιφέρεια των Κοινοτήτων Κα−
πανδριτίου, Βαρνάβα και Γραμματικού και της περι−
φέρειας του Δήμου Μαραθώνος, για έκταση εμβα−
δού 2,265 στρ.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
  1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

γ) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 
Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

στ) Του Ν. 3208/2003, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα.

ζ) Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 3, 4 του Ν. 998/1979, 
όπως αυτή προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 
του Ν. 3698/2008.

η) Την αριθμ. 97870/2248/7.5.09 εγκύκλιο δ/γή του 
ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 198/τ.Δ΄/2.10.08).

θ) Την 534/2005 Ατομική Γνωμοδότηση του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους που έγινε αποδεκτή με την 
αριθμ. 3017/πε/26.1.2006 απόφαση του Γ.Γ.Π.Α/

2. Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3. Την αριθμ. 2149/23−7−1997 πράξη χαρ/μού − 
πληροφοριακό έγγραφο του Δασάρχη Καπανδριτίου με 
την οποία χαρακτηρίστηκε έκταση εμβαδού 2,265 στρ. 
στη θέση «Πουρίθι−Ίλκιζα» της περιφέρειας Κοινότητας 
Βαρνάβα Αττικής, κρίθηκε με την ενδικοφανή διαδικασία 
του άρθρου 14 του Ν. 998/1979 ως μη δασική − αγροτική 
της παρ. 6α του άρθρου 3 του Ν. 998/1979.

4. Το αρίθμ. 2312/1−12−2010 έγγραφο της Δ/νσης Δασών 
Αν. Αττικής, με το οποίο βεβαιώνεται η τελεσιδικία της 
ανωτέρω Πράξης χαρ/μού.

5. Την αριθμ. 4173/10/17−3−2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Καπανδριτίου, με την οποία, σύμφωνα με τα ανωτέρω, 
προτείνεται η μερική ανάκληση της αριθμ. 240/25−1−2010 
(Φ.Ε.Κ 36/τ.Δ΄/3−2−2010) απόφασης του Γ.Γ.Π. Αττικής «Περί 
κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως», συνολικού εμβαδού 
66.832 στρ. στην περιφέρεια των Κοινοτήτων Καπανδριτίου, 
Βαρνάβα και Γραμματικού και της περιφέρειας του 
Δήμου Μαραθώνος, για έκταση εμβαδού 2,265 στρ., όπως 
απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής (Α, Β, Γ, Ζ, Ε. Α) στο 
προσαρτημένο στην πρόταση απόσπασμα 6427/7 φύλλου 
χάρτη ΓΥΣ, κλίμακας 1:5000.

6319

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.12.11 11:18:32
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6320 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

6. Την αριθ. 5/2013 οριστική απόφαση της 3ης Α΄/
θμιας ΕΕΔΑ, με την οποία γίνεται δεκτή η πρόταση 
του Δασ. Καπανδριτίου περί μερικής ανάκλησης της 
αριθμ, 240/25−1−2010 απόφασης του Γ.Γ.Π. Αττικής, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αριθμ. 240/25−1−2010 (Φ.Ε.Κ. 
36/τ.Δ΄/3−2−2010) απόφασης του Γ.Γ.Π. Αττικής «Περί κή−
ρυξης αναδασωτέας εκτάσεως», συνολικού εμβαδού 
66.832 στρ. στην περιφέρεια των Κοινοτήτων Καπαν−
δριτίου, Βαρνάβα και Γραμματικού και της περιφέρειας 
του Δήμου Μαραθώνος, για έκταση εμβαδού 2,265 στρ 
στη θέση «Πουρίθι−Ίλκιζα» της Δημοτικής Κοινότητας 
Βαρνάβα του Δήμου Μαραθώνος ΠΕ Αν. Αττικής, όπως 

απεικονίζεται στο προσαρτημένο αναπόσπαστα στην 
παρούσα απόφαση μας υπ’ αριθμ. 6427/7 απόσπασμα πι−
νακίδας ΓΥΣ, κλίμακας 1:5000 με στοιχεία οριογραμμής 
(Α, Β, Γ, Ζ, Ε. Α) καθώς η ως άνω απόφαση κήρυξης του 
Νομάρχη Αν. Αττικής, απώλεσε μερικώς την αιτιολογική 
της βάση εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα πραγματικά 
και νομικά δεδομένα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 20 Νοεμβρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6321



6322 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 67798/3059 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4.986 τ.μ., 

στη θέση «Κουλούκι» Λακκίου, Δήμου και Νήσου 
Λέρου, Νομού Δωδ/σου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/1979 

«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
5. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.
6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

8. Την αριθ. οικ. 50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
Γ. Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γε−
νικής Διεύθυνσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 
3243/τ.Β΄/5−12−2012).

9. Την από 30−10−2013 έκθεση αυτοψίας και πρόταση 
του Δασοπόνου Σεκαρά Θεμιστοκλή για κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

10. Την αρ. πρωτ. 63702/2766/12−11−2013 εισήγηση της 
Διεύθυνσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προ−
στασία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος 
και την αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική 
αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί 
η χρήση του για κάθε άλλο σκοπό, το δημόσιο δάσος 
που καταστράφηκε από την πυρκαγιά της 9ης−9−2012 
εμβαδού 4.986 τ.μ., όπως απεικονίζεται με στοιχεία (1, 
2, 3, 4, 5, 1) στο τοπογραφικό διάγραμμα που συνοδεύει 
την παρούσα και η οποία βρίσκεται στη θέση «Κουλούκι» 
Λακκίου, Δήμου και Νήσου Λέρου, Νομού Δωδ/σου και 
έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: δάσος
Δυτικά: δάσος
Βόρεια: δάσος
Νότια: δάσος και οδό
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 15 Νοεμβρίου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών
και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6323



6324 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 43513/1090 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 9.166 τ.μ., 

στη θέση «ΓΛΩΣΣΕΣ» Τ.Κ. Θεολόγου, Δ.Ε. Πεταλούδων 
του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/1979 

«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
5. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.
6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

8. Την αριθ. οικ. 50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
Γ. Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γε−
νικής Διεύθυνσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 
3243/τ.Β΄/5−12−2012).

9. Την αρ. πρωτ. ΔΥ/8−10−2013 έκθεση αυτοψίας και 
πρόταση της Δασοπόνου Καραναστάση Αγγελικής για 

κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως ανα−
δασωτέας.

10. Την αρ. πρωτ. 34089/90/24−10−2013 εισήγηση της 
Διεύθυνσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση 
του για κάθε άλλο σκοπό, το δημόσιο δάσος που 
καταστράφηκε από την πυρκαγιά της 28ης−6−2013, 
εμβαδού 9.166 τ.μ., με στοιχεία (1, 2, 3, ...,15, 16, 1) όπως 
απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα το οποίο 
θεωρήθηκε και συνοδεύει την παρούσα, αποτελεί τμήμα 
των δημοσίων Κ.Μ.873, 874 και 861 γαιών Θεολόγου 
και βρίσκεται στη θέση «ΓΛΩΣΣΕΣ» Τ.Κ. Θεολόγου, Δ.Ε. 
Πεταλούδων του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού 
Δωδ/σου με όρια ως εξής:

Ανατολικά: δάσος και γεωργική έκταση
Δυτικά: δάσος
Βόρεια: δάσος και δασική έκταση
Νότια: δάσος
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 30 Οκτωβρίου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών
και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6325



6326 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. οικ. 5347/229551 (4)
Ανάκληση της αρ. 3365/15−6−2007 (ΦΕΚ 302/Δ΄/2007) 

απόφασης επικύρωσης καθορισμού οριογραμμών 
τμήματος υδατορέματος στη θέση «Αχερούνες» Δή−
μου Σκύρου Ν. Ευβοίας. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

    Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 1650/1986 (ΦΕΚ 160/Α΄) Για την προστα−

σία του περιβάλλοντος» όπως τροποποιήθηκε με το 
Ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 91/Α΄), το Ν. 4014/2011 (ΦΕΚ 209/Α΄) 
και το Ν. 4042/2012 (ΦΕΚ 24/Α΄).

2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/Α΄/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς 
Ελλάδας».

4. Το άρθρο 5 του Ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 91/Α΄) Έναρμόνιση 
του Ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 ΕΕ και 96/61 ΕΕ 
διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα 
υδατορέματα και άλλες διατάξεις.

5. Την αρ. 12819ΠΕ/5−2−2007 απόφαση Δ.Τ.Υ. Νομαρχι−
ακής Αυτοδιοίκησης Ευβοίας.

6. Την αρ. 3365/15−6−2007 (ΦΕΚ 302/Δ΄/2007) απόφαση 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.

7. Την αρ. 41633/1985/Φ 1.10.7/11−4−2013 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑ−
ΛΗΨΗ 11−6−2013) απόφαση Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων 
Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας.

8. Το αρ. 28868/31−5−2013 έγγραφο του ΥΠΕΚΑ/Δνση 
Πολεοδομικού Σχεδιασμού.

9. Τον φάκελο της οριοθέτησης του υδατορέματος 
στη θέση «Αχερούνες» Δήμου Σκύρου Ν. Ευβοίας.

και επειδή

1. Με την αρ. πρωτ. 12819ΠΕ/5−2−2007 απόφαση Δ.Τ.Υ. 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Ευβοίας καθορίστηκαν οι 
οριογραμμές χειμάρρου στη περιοχή «Αχερούνες» Δή−
μου Σκύρου Ν. Ευβοίας.

2. Σε εφαρμογή της ως άνω απόφασης εκδόθηκε η 
αρ. 3365/15−6−2007 (ΦΕΚ 302/Δ΄/2007) απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, περί επι−
κύρωσης του καθορισμού των οριογραμμών τμήματος 
υδατορέματος στη θέση «Αχερούνες» Δήμου Σκύρου 
Ν. Ευβοίας.

3. Με την αρ. 41633/1985/Φ 1.10.7/11−4−2013 (ΟΡΘΗ ΕΠΑ−
ΝΑΛΗΨΗ 11−6−2013) απόφαση Διεύθυνσης Τεχνικών Έρ−
γων Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας, ανακλήθηκε ο 
καθορισμός οριογραμμών τμήματος υδατορέματος στη 
θέση «Αχερούνες» Δήμου Σκύρου Ν. Ευβοίας, καθόσον 
ο καθορισμός αυτός «...δεν έλαβε υπόψη ανεμπόδιστη 
γραμμή πλημμύρας πεντηκονταετίας αλλά τα προτει−
νόμενα έργα διευθέτησης.

4. Η ανάκληση της απόφασης καθορισμού οριογραμ−
μών τμήματος υδατορέματος στη θέση «Αχερούνες» 
Δήμου Σκύρου Ν. Ευβοίας, καθιστά άνευ αντικειμένου 
την απόφαση επικύρωσης αυτού, αποφασίζουμε:

Την ανάκληση της αρ. 3365/15−6−2007 (ΦΕΚ 302/Δ/2007) 
απόφασης επικύρωσης καθορισμού οριογραμμών τμή−
ματος υδατορέματος στη θέση «Αχερούνες» Δήμου 
Σκύρου Ν. Ευβοίας, σύμφωνα με τα παραπάνω.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσί−
ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 19 Νοεμβρίου 2013

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04006170612130008*


